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design: Veronica Balutto & Alberto Turolo
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Specchio da muro con cornice in legno.

_ 54 _ 54 La cornice e proposta in frassino tinto
- n naturale o tabacco oppure laccato nero
‘ opaco.
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\Wall mirror with wooden frame. The frame
s proposed Iin natural dyed ash or tobacco
or matt black lacquered.
' ' Dimensioni espresse in centimetri. L'azienda si riserva il diritto di apportare modifiche dai modelli senza
|ﬁdeS|gncom preavviso. Le informazioni qui riportate sono basate sugli ultimi dati pubblicati a listino.

Dimensions in centimeters . The company reserves the right to modify the models without notice .
The information here is based on the latest information available on the price list.
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o Turolo

design: Veronica Balullo & Albert

Imballo / Hockaging

100Xx54 cm
1 box

0,08 cbm
25,00 kg

Finiture / Finishes

Cornice/ Frame

/natural ash
Frassino Naturale
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/tobacco-ash

Frassino Tabacco

154x54 cm
1 box

0,11 cbm
28,00 kg

Ash-matt black lacg,
Frassino Laccato nero
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